
ruMlfu
WAR
UMruffiru

SARAJEVO
? -c7- 2020

;lTi:' )/,-t-stt/3
Na osnovu dlana 70. zakonao javnim nabavkama (,.Sluzbeni glasnik BlH", broj 39/14), dlana48'

starLrra KCUS-a (Sl.novine FglH ur. i3ll3), ilana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog

centra Univerziteta u Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za. javnu nabavku

lzvjeStaj br. l0-33-4-30281 oa oz.oz.zo20. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilala

zanabavkurezervnihdijelova/materijalasaugradnjomiservisiranje
urerlaja Bactec BC MGIT iFAcsCanto ll proizvodaia BDlociranih na Klinikama KCUS-a

prihvata se prijedlog Komis , lzvjeStaj br. 10-33-4-30281 od 07'07'2020'

godine za nabavku rezervn sa ugradnjom i servisiranje uretlaja Bactec BC

MGIT i FACS Canto ll pro h na Klinikama KCUS-a. nakon provedenog

konkurentskog zahtjeva sa obavjestenjem o nabavci br.893-7-l-473-3-220120 i ugovor dodjetjuje

na.i povolj niiern Porrudaeu:

- SEDZAN-INGENERINc d.o.o. Saraievo

Nabavka rezervnih dijelovai materijala sa ugradnjom i servisiranje ureclaja Bactec BC MGIT i

FACS Canto Il proizvodada BD lociranih n-a ftinit<ama KCUS-a - prema karakteristikama i

specifikaciji defi nisanim tenderskorn dokumentacijom

Ukupna vrijednost ugovora: 28.755,02 KM + PDV 4.888,35 KM :33'643,37 KM sa PDV-om

Rok isporute: 20 (diadeset) dana od potpisa ugovora i izdavanja narud2benice'.

L-lslovi placanja: Odgodeno pla6anje r rok,-, 60 dana od dana isporuke, ugradnje iispostavljanja

rac ttna

Garancija na isporudenu robu: 6 mjeseci'

II

lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) danaod danaprijemaoveOdluke, dostaviti orginal ili

ov.ierene kopiie dokaza tralenetadkom 2.2 Tenderske dokurnentacije, ukoliko ista nije dostavljena

ruz ponudu. u skladu sa dostavljenorn lzjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunajuii od

r.notnenta predaje Ponude.
ill

ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit ce objavljena na web stranici KCUS-a putem

web stranice Kantona Sarajevo, kao i dostavljena ponudadima udesnicima postupka javne

nabavke.

O B R AZLOZ ENJ E

Ittkotlt a broj: 0l-04-4-2911I od 0l'07'20204odine '
stupak elova/ materijala sa ugradnj.om i servisiranje

BC M odada BD lociranih na Klinikama KCUS-a "
umenra r portalu e-Nabavke i samim tim dostupna je svim

registrovanim potencijalnirn ponudadima, prerrilo je 7 potencijalnih ponudada' Klinidki centar

-%-;%-J



Univerziteta u Sarajevu je na portalu E-nabavke objavio Obavje5tenje o nabavci pod brojem broj:

893-7-l -473-3-220120 zajedno sa Tenderskom dokumentacijom. Tendersku dokumentaciju je

preuzelo 7 (sedam) potencijalnih ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, dana

07.07.2020. godine do 10,30 sati, dostavljena je I (edna ) ponuda, ponudada SedZan-ingenering

d.o.o Sarajevo.

Kornisi.ja imenovanaOdlukonr broj:01-004-4-29lll od 01.07.2020. godine je izvrSila uvid i

provjeru svakog dostavljenog dokurnenta i ustanovila da dostavljena ponuda sadrZi sve traZene

elemente i ispunjava formalno pravne i tehnidke zahdeve postavljene tenderskom

dokumentacijom, te je ponuda prihvatljiva i moZe udestvovati u daljem toku postupka javne

nabavke.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provoclenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o
uslovima i nadinu koriStenia e-aukciie, dlan 3. Stav 3) u ko.iem je regulisano kako se e-aukcija ne

rnoT-e provesti u sludaju prijerna jedne prihvatljive ponude, postupak se okondava u skladu sa

clanom 69. ZJN.
Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena prihvatljive, jedine ponude u okviru
osiguranih sredstava za nabavku, Komisija je IzvjeStajem br. l0-33-4-30281 od 07.07.2020.
godine dala prijedlog , da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor dodjeli
ponudadu SedZan-ingenering d.o.o Sarajevo.

Prijedlog Kornisiie.ie prihvacen i donosi se odluka kao u dispozitivu.

REKTORICA

lzetbegovi6

POITKA O PRAVNOM LIJEKU: [)r'otir ore Odluke moZc se i asni.ie u roku od 5 (pet) dana od

dana pri.lema Odluke. Zalba se iz.lavl.lu.je Uredu za razmatranie Zalbi BiH putcm uSovornog organa u pisanoj formi i u

dovol.inorn bro.iu prim.ieraka. a koji ne nro2e biti manii od tri.

Dostaviti:

- Ponudadima:

- Tehnidki sektor
- a/a KCLIS

-z€d%/J


